
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
PROSÍME,POMOZTE S HLEDÁNÍM SPONZORŮ – příští rok nás čekají 
mimořádné akce !! 
Prosíme všechny hráče, hráčky, rodiče, příznivce s hledáním potencionálních 
sponzorů.čeká nás velice těžký rok , kdy se náš tým mužů účastní evropského 
poháru v italském Miláně, musíme zajistit vybavení nově postavených kabin 
v Liticích ( tento týden je kolaudace ) a dokončení okolí těchto kabin. Jsou to vše 
finančně velmi nákladné akce, prosíme proto o správný tip na případné sponzory. 
Děkujeme !!! 
 
MUŽI „ A“ VE 3  DVOJKOLE VYBOJOVALI 4 BODY  A NEJSOU POSLEDNÍ 15.12. 
ŽENY DOMA DVAKRÁT PROHRÁLY                                                                       15.12. 
MLADŠÍ DOROSTENCI DVAKRÁT ZVÍTĚZILI                                                      15.12. 
MLADŠÍ DOROSTENKY DVAKRÁT PODLEHLY                                                   16.12. 
OBA TÝMY MLADŠ. ŽÁKŮ VE FINÁLE OBLASTI ČECHY-VENKOV              16.12. 
TAKÉ MLADŠÍ ŽÁKYNĚ BODOVALY                                                                      16.12. 
DODATEK:VÝSLEDKY ST.ŽÁKŮ „A“ 9.12.NA HAGIBORU 
VÁNOČNÍ POSEZENÍ V NOVÉ KLUBOVNĚ SE LÍBILO                                       15.12. 
HLASTE SE NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ,POČET MÍST JE OMEZEN! 
PŘÍJEMNÉ PROŽITÍ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ PŘEJE REDAKCE 
POSLEDNÍ,41.ČÍSLO,DOSTANETE NA NOVÝ ROK PŘI FOTBÁLKU/V 15 HOD./ 

 
 
 
 
 



 
1.NYMBURK,MUŽI „A“ 
15.12. - S rozšířenou marodkou ( k Dolejšovi přibyl Strejc a Rumplík )  pouze s dvěma střídajícími hráli 
další dvojkolo tito hráči : Jurek, Brada, Čech L., Soukup, Koryťák T., Jurina, Vychron, Vrkoč,  
Litice – Hradec Králové 4:3 ( 1:2) 
Góly : Vychron 2, Vrkoč, Čech 
Náš lepšící se výkon , potvrdil obrat v zápase v úvodu druhé půle. Za stavu 4:2 dostal červenou kartu 
soupeřův hráč Pařízek. Místo , abychom přidali další góly, trochu jsme se báli, aby soupeř neutekl a 
nevyrovnal.Šancí a tutových jsme měli na 5-6 gólů navíc. 
Litice – HC 1972 Rakovník 3:1 (5:5) 
Góly : Koryťák, Soukup,Vychron, Brada, Čech 
V první půli rakovničtí nevěděli , jak na nás ve druhé nás naopak nepustili za polovinu. Když jsme 
přestali soupeři dávat zdarma míčky a dostali jsme se za ně jednoduchostí, byli jsme nebezpeční. Ke 
shlédnutí bylo konečně i několik velmi pěkných akcí na jeden dotek.Příště se rozhodne, kam patříme - 
 hrajeme s Kadaní a s Bohemians. 
Pořadí extraligy mužů: 
1.Slavia 11 
2.Bohemians 10(40:31) 
3.Rakovník 10(30:32) 
4.Slavia Hradec Králové 7(34:33) 
5.Litice 7(23:26) 
6.Kadaň 5 
 
2.PLZEŇ,ŽENY: BAŠTOVÁ LEVÁ ŠPINLEROVÁ KORYŤÁKOVÁ NEDVĚDOVÁ 
SZÖCSOVÁ HANZLÍKOVÁ A DVOŘÁKOVÁ prohrály s Bohemians B 2:3,když o remizu přišly 
několik sekund před koncem.Góly:Špinlerová a Nedvědová.Ve druhém utkání podlehly Hostivaři 
1:4/g.Levá/. 
 
3.KOSTELEC,MLADŠÍ DOROSTENCI:J.Koryťák Bárta T.Mádr Rollinger Volf a Nicklas 
porazili Slavii Praha 5:3 a Rakovník 7:3.Dík L.Mádrovi,který zastoupil M.Soukupa jako kouč. 
 
4.KOSTELEC,MLADŠÍ DOROSTENKY:KOZLOVÁ KŘIVANOVÁ TOMANOVÁ CACHOVÁ 
MUSILOVÁ A VÁCHALOVÁ  prohrály s Kadaní 1:6/0:2//g.Křivanová/ a Vyšehradu 0:6/0:1/,když 
vždy ve druhých poločasech přestaly hrát tak,jako v prvních půlích. 
 
5.BOLEVEC,MLADŠÍ ŽÁCI: 
   Červení Myšáci:Skála Pecháček Benda Tomášek Karnold Klečka Kozák Vrba Kožnar     
A.Radvanovský porazili Rakovník 2:0/Benda,Karnold/,Kadaň 8:0/Karnold 4,Benda 2,Tomášek a 
A.Radvanovský/ a Bílé 2:0/Pecháček 2/ a upevnili si 1.místo v tabulce.Bílí Myšáci:Beránek Vyleta 
V.Nocar Čvančara Kordík Čechura Jirka a Franc porazili Bolevec 
5:1/Čvančara,Kordík,Franc,Jirka,Vyleta/,remizovali s Rakovníkem 2:2/Franc,Kordík/ a podlehli 
Červeným 0:2.V tabulce jsou druzí a také oni jsou již ve finále,kam postupují první 3 týmy. Tabulka:    
1. Červení Myšáci   8 7 0 1  26: 9   21 
                             2. Bílí Myšáci         7 4 1 2  19:12  13 
                             3. Rakovník            7 3 1 3  18:12  10 
                             4. Kadaň                 7 2 0 5  10:33    6 
                             5. Bolevec              7 1 0 6  15:22    3  
 
6. PLZEŇ,11.ZŠ,MLADŠÍ ŽÁKYNĚ:Pecková Kolínková V. a K.Doležalovy Švarcová Vyletová 
Hanelová a J.Martinovská podlehly Kadani 2:5/g.Kolínková 2/ a porazily Rakovník DDM 
6:0/g.Martinovaská 2,Švarcová 2,Kolínková 2/ a přátelsky Kadaň 6:5 
   Dodatek: 2.12.RAKOVNÍK: Hrály: Pecková V.Doležalová  Kolínková Švarcová Cachová Kožíšková 
Hanelová a Vyletová.Podlehly Kadani 0:1,Rakovníku A 1:6/Cachová/ a porazily Rakovník B 
2:0/Cachová a Kolínková/.Pochvalu zaslouží celý tým za aktivní hru. 
 
7. HAGIBOR 9.12. ST.ŽÁCI „A“:Bárta Majer M. Rollinger Beran R.Kalvas T.Mádr Skála 
Kapitán a Douděra. S R.S.C. nehráli/nepřijeli!/ a porazili Kbely 9:1/7:0/-g.Mádr 6,Kapitán,Skála a 
Beran.    
 
 
 



 
8. VÁNOČNÍ AKCE V NOVÉ KLUBOVNĚ se jistě všem líbila.Ti ,kteří jsou rádi spolu,si 
zavzpomínali na letošní i starší zážitky,zazpívali jsme si – a kvalitně – několik vánočních 
koled,přišel a všechny opět pobavil Ježíšek – Jeníček.Jinak se ale celá akce nesla v duchu 
Kuzmových sedmdesátin.Ten moc a moc děkuje nejen za krásné dary,ale hlavně za přízeň, kterou 
u svých pozemkářů má.A Abych nezapomněl,všichni si prohlédli náš nový svatostánek a pevně 
věřím,že si ho budeme vážit jako opravdu svého. 
 
9. V sobotu 22.12.jedou st.dorostenci v 11.00 do Kostelce,jsme POŘADATELÉ! 
    V úterý posezení trenérů v Naší hospůdce na Borech. 
    Na Nový rok v 15.00 fotbálek na hřišti v Liticích 
 
10. TAKOVÉ VÁNOCE,NA KTERÉ SE TĚŠÍTE, VÁM PŘEJE REDAKCE ZPRAVODAJE. 
 
11. Prohlédněte si nové historické aktuální tabulky odehraných zápasů a vstřelených gólů, najděte 
se, jak si vedete v dějinách oddílu. Zde je jen malý náznak ….Vše najdete na našich stránkách 
www.ph-litice.cz  - složka : ke stažení a zde kompletní statistiky našeho oddílu k 1.12.2007 

Muži - řazeno podle zápasů 
      

Poř. JMÉNO ZÁPASY 1.liga venku 1.liga v hale GÓLY 
1 Levý Tomáš 796 211 44 154 
2 Hofrichter Michal 699 188 32 697 
3 Metlička Michal 688 195 30 178 
4 Nocar Václav 551 136 0 143 
5 Dolejš Jan 473 188 48 399 
6 Strejc Libor 424 150 48 155 
7 Čech Ladislav ml. 401 134 50 126 
8 Vokurka Martin 394 101 26 11 
9 Soukup Michal 374 157 43 80 

10 Douša Martin 369 62 0 11 

Kluci - řazeno podle zápasů 
    

Poř. JMÉNO ZÁPASY GÓLY 
1 Koryťák Tomáš 453 327 
2 Luft Miroslav 444 376 
3 Koryťák Jakub 378 160 
4 Rollinger Ondřej 377 21 
5 Vokáč Lukáš 370 147 
6 Mádr Tomáš 361 251 
7 Dubec Lukáš 360 387 
8 Krásný Josef 344 147 
9 Heger Patrik 335 145 

10 Kalvas Radek 330 111 

Děvčata - řazeno podle zápasů 
    

Poř. JMÉNO ZÁPASY GÓLY 
1 Hanzlíková Zuzana 231 38 
2 Nedvědová Betyna 182 67 
3 Szöcsová Irena 171 21 
4 Ludvíková Tereza 149 31 
5 Opavová Petra 142 41 
6 Baštová Miroslava 141 2 
7 Ševčíková Pavla 137 59 
8 Stočková Marcela 135 26 
9 Cachová Martina 123 17 

10 Kudličová Kateřina 123 0 
 
    



Ženy - řazeno podle zápasů 
Poř. JMÉNO ZÁPASY GÓLY 

    celkem celkem pozemní hokej halový hokej 

1 Levá Tereza 217 15 8 7 
2 Špinlerová Magda 155 35 22 13 
3 Koryťáková Monika 127 2 0 2 
4 Baštová Miroslava 127 0 0 0 
5 Balvínová Michala 94 15 8 7 
6 Homolková Eliška 77 9 3 6 
7 Bartošková Iveta 71 2 0 2 
8 Levá Petra 70 15 5 10 
9 Petrášová Gabriela 68 2 0 2 

10 Szöcsová Irena 67 4 2 2 

Veteráni - řazeno podle zápasů 
    

Poř. JMÉNO ZÁPASY GÓLY 
1 Benda Stanislav 178 37 
2 Šuchman Josef 135 43 
3 Růžička Jan 109 41 
4 Šíma Milan 97 35 
5 Anděl František 82 20 
6 Šulc Jaroslav 79 49 
7 Dobrý Karel 78 28 
8 Hudeček František 75 28 
9 Hofrichter Michal 71 53 

10 Vrkoč Jaroslav 64 34 

Muži - řazeno podle gólů 
       

Poř. JMÉNO 
GÓLY 

CELKEM 
pozemní 
hokej 

halový 
hokej 

liga - 
hala 

liga - 
poz.hokej 

1 Hofrichter Michal 697 199 498 29 41 
2 Dolejš Jan 399 185 214 38 106 
3 Vychron David 206 105 101 27 63 
4 Metlička Michal 178 46 132 4 19 
5 Strejc Libor 155 60 95 23 29 
6 Levý Tomáš 154 57 97 8 10 
7 Nocar Václav 143 29 114 0 2 
8 Čech Ladislav ml. 126 54 72 20 20 
9 Rykala Karel 111 76 35 0 0 

10 
Hudeček 
František 106 66 40 0 0 

Reprezentace - muži a ženy 
      

Poř. JMÉNO ZÁPASY GÓLY 
    pozemní hokej halový hokej pozemní hokej halový hokej 
1 Bušek Patrik 30 0 0 0 
2 Levý Tomáš 24 0 0 0 
8 Čech Ladislav 14 5 1 2 
3 Soukup Michal 11 0 0 0 
4 Vychron David 6 0 0 0 
5 Petrek Petr 3 0 0 0 
6 Baštová Miroslava 2 0 0 0 
7 Poustka Lukáš 1 0 0 0 

 

 
 


